
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

«Средняя общеобразовательная школа № 4 г Советский» 

(МБОУСОШ № 4 г Советский) 

 

 

П Р И К А З 

 

«26» октября  2023 года                                № 817 – о/д 

г. Советский 

 

 

О внесении изменений в приказ МБОУСОШ № 4 г. Советский 

от 05.09.2023 года № 660-о/д «Об  организации платных дополнительных 

образовательных услуг  МБОУСОШ № 4 г. Советский 

в 2023/2024 учебном году» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», Уставом МБОУСОШ № 4 г. Советский, Положение об 

организации деятельности по оказанию платных дополнительных образовательных услуг 

Муниципальным бюджетным общеобразовательным учреждением «Средняя 

общеобразовательная школа № 4 г. Советский», утвержденным приказом от 30.12.2021 

года № 967-о/д,  постановлением администрации Советского района от 23.10.2023 года «О 

внесении изменений в постановление администрации Советского района от 02.02.2021 

№208/НПА», в целях удовлетворения запросов участников образовательных отношений и 

населения района на образовательные услуги 

     

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Внести в приказ МБОУСОШ № 4 г. Советский от 05.09.2023 года № 660-о/д «Об  

организации платных дополнительных образовательных услуг  МБОУСОШ № 4 г. 

Советский в 2023/2024 учебном году» 

1.1.  Приложение 1 «Перечень дополнительных платных образовательных услуг на 

2023/2024 учебный год» дополнить строкой 9: 

« 
 

9. 

Реализация 

дополнительных 

общеобразователь

ных программ 

технической 

направленности 

«Кружок по 

рукоделию»  

1 занятие, 1 

занимающийся в 

группе  из 10 

человек 

8 1 час  170,00 

». 

2. Ответственным лицам за организацию платных дополнительных образовательных 

услуг довести информацию о платных дополнительных образовательных услугах, 

включая нормативные правовые локальные акты, регулирующие процесс оказания 

платных дополнительных образовательных услуг учреждения и настоящий приказ до 

сведения  потенциальных потребителей путем размещения информации на официальном 

сайте учреждения и на информационных стендах. 

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                                                                     Е. А. Кузьмина 

 


	П Р И К А З

		2024-01-22T15:22:38+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4 Г. СОВЕТСКИЙ




